subsidium et beneficium ecclesie Sancti Ruffi Avi- 

nionensis, cum juralis de consilio civitatis Avinio- 

nis habuerunt consilium supra capitulis infra scrip- 

tis, cujus consilii formula hec est : Pontius Rainaldi 

dedit pro consilio quod aqua Durentie ad opus mo- 

lendinorum deduceretur per rupem incisum ad pon- 

tem Boni passus et a ponte Boni passus usque ve- 

terem ad alveum molendinorum Sancti Ruffi, expen- 

sis canonicorum Sancti Ruffi; et quicumque habent 

terram vel terras, vineam vel vineas in medio necessa- 

rias ad opus alvei teneantur vendere justo pretio arbi- 

trio boni viri, et per consules cogantur vendere arbi- 

trio proborum virorum ad haec? consulibuselectorum, 

et si pontes necessarii fuerint. quod canonici suis impen- 

sis faciant in illis locis solummodo ubi via publica per 

alveum secta vel rupta fuerit et semper teneantur reffi- 

cere, et quod aqua a ponte Boni passus usque ad al- 

veum molendinorum sit communis civitatis tota ad 

molendina facienda et ad omnes usus civitatis sine de- 

trimento et impedimento molendinorum Sancti Ruffi. 

Arnaldus de Avinione dedit pro consilio id quod pri- 

mus. Isnardus Augerius dedit pro consilio idem quod 

primus. Bertrandus, Malvicinus dedit etc. Wilelmus 
Petrus Aldegarius dedit etc. Wilelmus Ferrolius de- 

dit etc. Petrus Guillelmus Martinus dedit eíc. Petrus 

Guichardi idem. Giraldus Galmanus idem. Gaufredus 

Autrannus idem. Raymundus Cambas longas idem. 

Hugo Bermundus idem. Hugo de Porta Aqueria idem. 

D. Ribauca idem. Petrus Robaldus idem. D. Peirus 

Rufus idem. D. Bertrandus Petrus idem quod primus. 

D. PetrusJoannis idem. D. Petrus de Boqueto idem. D. 

Petrus de Barreria idem. D. Bertrandus Rocaldus idem. 

D. Bertrandus Raymundus idem. D. Bertrandus Faral- 

dus idem. D. W"* Chautardus idem. D. Carolus de 

Cornillone idem. Raymundus Calveria idem. Isnardus 

Aldegarius idem. Bertrandus de Avinione idem. Ayme- 

ricus Mulunarius idem.D. Aldebertus de Moreriis idem. 

D. Pontius Alguerius idem. D. Vulelmus Isnardus 

Malvicinus idem. D. Imbertus de Avinione idem. D. 

Jordanus de Rognonatio idem. D. Raymundus de 

Sancto Petro idem. D. Raymundus Figueria idem. D. 

Gaufredus Augerius idem. D. Petrus de Sancto Mi- 

chaele idem. D. Petrus Ramberdi idem. D. Raymun- 

dus Rancurellus idem. D. W"* Raymundus de Malliana 

idem. D. Bertrandus Multonus idem. D. Pontius 

Raymundus dedit pro consilio idem quod primus.Hoc 

autem consilium dom. episcopus et consules supra-